

# **Dit og Mit Randers ApS**

Mimersvej 22, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 77 72 15

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

---

Mikkel Bentzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dit og Mit Randers ApS Mimersvej 22 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 39 77 72 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel L. Bentzen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af stande til handel med brugte varer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 612.492 mod 744.582 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191.968 mod 323.793 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>612.492</b>	<b>744.582</b>
2 Personaleomkostninger	-333.194	-299.582
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.390	-14.793
<b>Driftsresultat</b>	<b>253.908</b>	<b>430.207</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.805	-15.209
<b>Resultat før skat</b>	<b>246.103</b>	<b>414.998</b>
Skat af årets resultat	-54.135	-91.205
<b>Årets resultat</b>	<b>191.968</b>	<b>323.793</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	191.968	323.793
<b>Disponeret i alt</b>	<b>191.968</b>	<b>323.793</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.936	98.326
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.936</u>	<u>98.326</u>
Deposita	130.000	130.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>202.936</u></b>	<b><u>228.326</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.091	13.537
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	15.505
Periodeafgrænsningsposter	45.833	0
Tilgodehavender i alt	<u>59.924</u>	<u>29.042</u>
Likvide beholdninger	936.154	628.941
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>996.078</u></b>	<b><u>657.983</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.199.014</u></b>	<b><u>886.309</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	317.155	125.186
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>367.155</b>	<b>175.186</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.475	3.538
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.475</b>	<b>3.538</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	62.445	99.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.642	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	256.297	224.038
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.198	47.454
Anden gæld	441.802	326.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	829.384	707.585
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>829.384</b>	<b>707.585</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.199.014</b>	<b>886.309</b>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	125.187	175.187
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>191.968</u>	<u>191.968</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>317.155</u></b>	<b><u>367.155</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Selskabet har modtaget kr. 208.221 i Covid-19 kompensation, som er indregnet i regnskabet under andre driftsindtægter.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	326.259	289.642
Pensioner	2.909	6.204
Andre omkostninger til social sikring	1.609	2.367
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.417</u>	<u>1.369</u>
	<b><u>333.194</u></b>	<b><u>299.582</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mikkel Bentzen Holding ApS, CVR-nr. 35382291, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
